
Füzesabony Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 
10/2020. (IX.25.) önkormányzati rendelete 

az avar és kerti hulladék égetés, valamint a szabadtéri tűzgyújtás  
helyi szabályairól szóló 9/2015. (V.29.) önkormányzati rendelet 

hatályon kívül helyezéséről 
 
 

Füzesabony Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a.) pontjában foglalt jogalkotói hatáskörében eljárva, a környezet 
védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. tv. 48. § (4) bekezdés b.) 
pontjában biztosított felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1.§ A 9/2015.(V.29.) önkormányzati rendelet 2021. január 1. napján hatályon kívül 
helyezésre kerül. 

2.§. (1) Az önkormányzati rendelet 2021. január 1. napján lép hatályba. 

       (2) Az önkormányzati rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

        _______________________________                 ____________________________ 
              Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                     Nagy Csaba 
                       jegyző                    polgármester 
 
 
A rendelet kihirdetésre került 2020. szeptember 25-én 09:00 órakor   

 

 

 

                     _____________________________ 

                       Hidvéginé dr. Szigetvári Erika  
                                jegyző 
 

  


